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Mbéshtetur n& dispozitat e nenit 48 paragrafi 1 pika 1.11, t€ Statutit t& Universitetit ‘’Ukshin Hoti’’nr.
04-V-621 t& datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren n& mbiedhjen e mbajtur me
daté: 11.10.2019 dhe sipas kérkesés Parlamentit Studentor, dt: 10.10.2019 me nr. prot: 04/758 mori
He VENDIM
I.  Aprovohet kérkesa e Parlamentit Studentor dhe u lejohet afati shtesé {Afati i Shtatorit 1}
I Studentét kané t& drejté t'i paraqesin mé s& shumti 2 (dy) provime, t& cilat do t€ vlejné
edhe pér nxénien e kushtit.
III.  Paraqitja e provimeve, mbajtja dhe vendosja e notave né SEMS béhet si vijon:
e Paragitja e provimeve béhet nga data: 28.10.2019- 01.11.2019.
e Mbajtja e provimeve béhet nga data: 04.1 1.2019- 16.11.2019,
s Vendosja e notave né SEMS deri me daté: 25,11.2019.
¢ Regjistrimi i semestrit diméror t& rihapet nga data: 25.11.2019-02.12.2019.
IV. Mbajtja e provimeve t& béhet pas orés 14:00h.
V.  Vendimi &ésht&é marré konform nenit 42 té statutit 1€ UPZ-s€ q¢ pércakton t& drejten né

vendimarrje t& Senatit si organ mé i lané akademik.

V1. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Té njoftohen:

Menaxhmenti i UPZ-sé,
Shérbimi i studentéve dhe 1T,
Dekanét
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